

# Årsredovisning

för

## Polargrund Offshore AB

559336-3848

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niclas Broman, Styrelseledamot  
2025-06-18

Styrelsen för Polargrund Offshore AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver projektutveckling inom industrin för förnybara energikällor. Bolaget ska utveckla, bygga och driva vindkraftsanläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Första halvåret 2024 färdigställdes ansökan om tillstånd enligt miljöbalken och kontinentalsockellagen för att anlägga vindkraftspark Polargrund Offshore inom territorialhavet (Kalix kommun) och Sveriges Ekonomiska Zon (SEZ). Ansökningarna skickades in till Mark- och miljödomstolen i Umeå respektive Klimat- och näringslivsdepartementet den 3 juni 2024. Mark- och miljödomstolen kungjorde ansökan avseende delen i territorialhavet i oktober och samma månad gav regeringen i uppdrag åt länsstyrelsen i Norrbotten att bereda ansökan avseende delen i Sveriges ekonomiska zon. Under hösten har Polargrund offshore genomfört kompletterande samråd avseende vissa kompletteringar av ansökan samt för anläggningsförberedande undersökningar inom parkområdet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	12 243	28 864	0
Resultat efter finansiella poster	1 155	-77	-13 274
Balansomslutning	38 687	42 760	8 666
Soliditet (%)	96,9	84,9	68,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget har jämfört med föregående år signifikant minska sin omsättning. Inom koncernen Skyborn så finns det ett tydligt förhållande mellan minskade kostnader och minskad omsättning. Mot bakgrund av detta så har omsättningen minskat då utvecklingskostnaden för projektportföljen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	36 343 818	-76 548	<b>36 317 270</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-76 548	76 548	<b>0</b>
Årets resultat			1 155 357	<b>1 155 357</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>36 267 270</b>	<b>1 155 357</b>	<b>37 472 627</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 49 617 805 (49 617 805)

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 267 270
årets vinst	1 155 357
	<b>37 422 627</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	37 422 627
	<b>37 422 627</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

12 242 866

28 864 224

Övriga rörelseintäkter

1 130

-13 978

**12 243 995**

**28 850 246**

### Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-12 435 184

-28 952 194

Övriga rörelsekostnader

-24 441

0

**-12 459 625**

**-28 952 194**

### Rörelseresultat

**-215 630**

**-101 948**

### Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är  
anläggningstillgångar

2

548 611

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3

823 845

25 590

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 469

-189

**1 370 987**

**25 401**

### Resultat efter finansiella poster

**1 155 357**

**-76 548**

### Resultat före skatt

**1 155 357**

**-76 548**

### Årets resultat

**1 155 357**

**-76 548**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

20 000 000

0

**20 000 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 000 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

28 864 224

Fordringar hos koncernföretag

2 129 188

0

Övriga fordringar

398 137

674 852

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 906 232

17 364

**5 433 557**

**29 556 440**

##### *Kassa och bank*

13 253 866

13 204 026

**Summa omsättningstillgångar**

**18 687 423**

**42 760 466**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**38 687 423**

**42 760 466**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

36 267 270

36 343 818

Årets resultat

1 155 357

-76 548

**37 422 627**

**36 267 270**

#### Summa eget kapital

**37 472 627**

**36 317 270**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

656 046

576 648

Skulder till koncernföretag

0

1 509 563

Övriga skulder

0

944 985

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

558 750

3 412 000

#### Summa kortfristiga skulder

**1 214 796**

**6 443 196**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**38 687 423**

**42 760 466**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	548 611	0
	<b>548 611</b>	<b>0</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	655 742	0
Övriga ränteintäkter	168 103	25 590
	<b>823 845</b>	<b>25 590</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	20 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000 000</b>	<b>0</b>

### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skyborn Renewables GmbH. org.nr DE207968809, Tyskland, som upprättar koncernredovisning.

## **Not 6 Eventualförpliktelser och ställda säkerheter**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser. Bolaget har inga ställda säkerheter.

Stockholm

*Niclas Broman*  
Niclas Broman  
Ordförande  
2025-05-14

*Adam Thomsen*  
Adam Thomsen  
  
2025-05-15

*Patrick Lammers*  
Patrick Lammers  
  
2025-05-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

*Mattias Kjellman*  
Mattias Kjellman  
Auktoriserad revisor  
Grant Thornton Sweden AB
